
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A NR.166 

DIN  09 12 2014 
privind rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată   în data de  09 12  2014 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 34732/09 12 
2014  prin care se propune rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 
pe capitole de venituri şi cheltuieli ;  
    În conformitate cu prevederile art. 19, alin.(2) din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, coroborate cu prevederile art.36 
alin.(2) lit.”b” alin.(4) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului  Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi  cheltuieli, conform anexei  nr.1   care face parte  
integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe   pe  secţiunea de funcţionare. 

ART.2. Se aprobă  rectificarea bugetului de venituri proprii şi 
subvenţii pe capitole de venituri şi cheltuieli  conform anexei nr.2, care face 
parte  integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe pe secţiunea  de 
funcţionare. 
  ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung. 
  ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                            S E C R E T A R,                              

          Ionel  STATE            Nicolae  GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                         



             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                                                                              
 
 
 
 

Anexa nr. 1 
 
                                                                                                                           LA HCL NR.166/09 12 2014 

 
 
 

 BUGET LOCAL    mii lei 

Capitol 
Bugetar 

Denumire indicator 
Prevedere  

initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 

Prevedere  
definitiva 

  TOTAL VENITURI 76,584.96 803.00 11.00 77,376.96 
 

11.02.02 
Sume def. din TVA ptr. fin. chelt. 
descentr. la nivelul com., or., mun. 26,694.00 780.00 0.00 27,474.00 

04.02.04 Sume alocate din cote defalcate 
din imp. pe venit.pt. echil. bug.loc. 2,332.00 23.00 0.00 2,355.00 

11.02.06 Sume def. din TVA ptr.echilibrarea 
bug. Locale 848.00 0.00 11.00 837.00 

  TOTAL CHELTUIELI 90,655.16 792.00 0.00 91,447.16 
65.02 Invatamant 30,934.20 786.00 0.00 31,720.20 

  Cheltuieli de personal 22,860.00 780.00 0.00 23,640.00 
  Burse 143.00 6.00 0.00 149.00 

51.02 Autoritati publice 4,405.46 6.00 0.00 4,411.46 
  Bunuri si servicii 1,709.96 6.00 0.00 1,715.96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
 
 

Anexa nr. 2 
 

                                                                                                                            LA HCL NR.166/09 12 2014 
 
 
 

 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII    mii lei 

Capitol 
Bugetar Denumire indicator 

Prevedere  
initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 
Prevedere  
definitiva 

  TOTAL VENITURI 32,498.36 119.33 0.00 32,617.69 

33.10 
Venituri din prestari de 
servicii si activitati 29,319.56 117.33 0.00 29,436.89 

36.10 Diverse venituri 206.90 2.00 0.00 208.90 
  TOTAL CHELTUIELI 32,926.61 119.33 0.00 33,045.94 

65.10 Invatamant 1,273.60 2.00 0.00 1,275.60 
  Bunuri si servicii 1,220.10 2.00 0.00 1,222.10 

66.10 Sanatate 30,043.01 117.33 0.00 30,160.34 
  Bunuri si servicii 7,640.98 117.33 0.00 7,758.31 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Ionel  STATE 


